TERESINA - PITerça-feira, 03 de maio de 2005 - Nº 081

6

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 047/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA: MARKO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNJP/MF nº 12.173.530/
0001-10
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS N.º 004/SSP-PI/2005
PROCESSO: N.º 166/2005
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MATERIAL
PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO
PRAZO DE VIGÊNCIA: ASSINATURA ATÉ O TÉRMINO DO PERÍODO PREVISTO
NAS CONDIÇÕES DE GARANTIA ESTABELECIDAS NA PROPOSTA DA
CONTRATADA
VALOR: R$ 8.424,40 (OITO MIL, QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E
QUARENTA CENTAVOS)
FONTE DE RECURSO: 110 E 100. ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.52 - MATERIAL
PERMANENTE, 3.3.93.30 – MATERIAL DE CONSUMO CLASSIFICAÇÃO
PROGRAMÁTICA: 12.101-06181122.093..
DATA DE ASSINATURA: 29/04/2005

Teresina, 02 de maio de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 048/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA: J.J. COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA,
CNJP/MF n 03.913.022/0001-30
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS N.º 004/SSP-PI/2005
PROCESSO: N.º 166/2005
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MATERIAL
PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO
PRAZO DE VIGÊNCIA: ASSINATURA ATÉ O TÉRMINO DO PERÍODO PREVISTO
NAS CONDIÇÕES DE GARANTIA ESTABELECIDAS NA PROPOSTA DA
CONTRATADA
VALOR: R$ 830,00 (OITOCENTOS E TRINTA REAIS)
FONTE DE RECURSO: 110 E 100. ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.52 - MATERIAL
PERMANENTE, 3.3.93.30 – MATERIAL DE CONSUMO CLASSIFICAÇÃO
PROGRAMÁTICA: 12.101-06181122.093..
DATA DE ASSINATURA: 29/04/2005

Teresina, 02 de maio de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 049/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA: SIA SISTEMAS INTELIGENTES DE ALARMES LTDA, CNJP/MF
nº 06.139.587/0001-09
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS N.º 004/SSP-PI/2005
PROCESSO: N.º 166/2005
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MATERIAL
PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO
PRAZO DE VIGÊNCIA: ASSINATURA ATÉ O TÉRMINO DO PERÍODO PREVISTO
NAS CONDIÇÕES DE GARANTIA ESTABELECIDAS NA PROPOSTA DA
CONTRATADA
VALOR: R$ 34.571,28 (TRINTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E SETENTA E UM
REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)
FONTE DE RECURSO: 110 E 100. ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.52 - MATERIAL
PERMANENTE, 3.3.93.30 – MATERIAL DE CONSUMO CLASSIFICAÇÃO
PROGRAMÁTICA: 12.101-06181122.093..
DATA DE ASSINATURA: 29/04/2005

Teresina, 02 de maio de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

P. P.  14564

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADE DONA EVANGELINA ROSA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO LICITATÓRIO

CONTRATANTE: Maternidade Dona Evangelina Rosa
CONTRATADA: Claudino S.A.
OBJETO: Fornecimento de Colchão Hospitalar.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preço No. 013/05 / Lei No. 8.666/93.
VALOR: R$ 15.762,00 (Quinze Mil, Setecentos e Sessenta e Dois Reais)

Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha
CRM-631 CPF-066.930.753-04

Diretora da Maternidade Dona Evangelina Rosa

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação

P. P.  14566

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
 CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL/SEAD

 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO PARCIAL – Nº II

PUBLICAÇÃO PARCIAL PROCESSO ADMINISTRATIVO 00.000.003/05-CEL/SEAD
ATA COM FORÇA CONTRATUAL

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP
PUBLICAÇÃO PARCIAL ATO ADMINISTRATIVO
PREGÃO 002/2005/SEAD/CEL (BENS COMUNS)

Objeto: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
Data das Sessões: 16/03/2005; 19/03/05; 21/03/05; 30/03/05; 31/03/05.
Horários: 09:00 h
Pregoeira: Cynara Rocha de Abrantes
Data da Homologação: 13 de abril de 2005

ITENS REGISTRADOS:

Nº ESPECIFICAÇÃO UNID EMPRESA VALOR MARCA

1.0 – MATERIAL DE JAZIDA

1.2 Areia Fina m3 W P SOUSA R$ 22,00

1.4 Areia Vegetal m3 SOFERRO LTDA
W P SOUSA R$ 28,00

1.6 Pedra "Jacaré" m3 SOFERRO LTDA
W P SOUSA R$ 24,00

1.7 Pedra de Juazeiro (Rústica) m2 W P SOUSA R$ 16,00

1.8 Pedra Paralelepípedo m3 SOFERRO LTDA
W P SOUSA R$ 20,00

1.9 Pedra Portuguesa m3 W P SOUSA R$ 85,00

1.10 Pedra Rachão (Fundações e
Calçamentos) m3 SOFERRO LTDA

W P SOUSA R$ 32,50

1.11 Seixo Médio Lavado m3 SOFERRO LTDA
W P SOUSA R$ 28,00

1.12 Seixo Peneirado m3 SOFERRO LTDA
W P SOUSA R$ 25,00

2.0 – MATERIAL CERÂMICO

2.1 Lajota Cerâmica mil. SOFERRO LTDA
W P SOUSA R$ 350,00

2.2 Lajota de Cimento mil. W P SOUSA R$ 290,00
2.3 Telha Canal mil. W P SOUSA R$ 144,00
2.4 Telha Colonial mil. W P SOUSA R$ 160,00
2.5 Tijolo Furado (06 furos) mil. W P SOUSA R$ 144,00

2.7 Tijolo Maciço mil. SOFERRO LTDA
W P SOUSA R$ 95,00

3.0 – AGLOMERANTES
3.1 Arg. Pré-fab. (Assent. Pisos/Revest.) kg A BEZERRA DA SILVA R$ 0,40 KALFIX
3.2 Cal Hidratada kg W P SOUSA R$ 0,13 CAL REBOCO
3.3 Cimento Branco kg W P SOUSA R$ 0,55 KALFIX
3.4 Cimento Portland (Saco com 50kg) unid A BEZERRA DA SILVA R$ 16,50 NASSAU

4.0 – MADEIRAS

4.1 Caibro 3x6cm m SOFERRO LTDA
W P SOUSA R$ 1,75

4.2 Caibro 4x7cm m SOFERRO LTDA
W P SOUSA R$ 3,50

4.5 Compensado de Cedro – 4mm m2 SOFERRO LTDA
W P SOUSA R$ 19,00

4.6 Estronca de Madeira m W P SOUSA R$ 1,80